
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 121/2023

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 12/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 203/2023

CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
direito púbico, inscrito no CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82 E DO OUTRO LADO A EMPRESA A EMPRESA
MAURO TANUS PACHECO JUNIOR, INSCRITO NO CNPJ: 50.458.748/0001-00. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, inscrito no CNPJ nº
11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, N° 334, Centro, CEP: 77890-000, Ananás – TO.

CONTRATADA A EMPRESA MAURO TANUS PACHECO JUNIOR, INSCRITO NO CNPJ: 50.458.748/0001-00, SITUADO
NA RUA PRADO, N° 128, LOTEAMENTO MARTINS JORGE, CEP: 77.817-370, ARAGUAINA TOCANTINS, EMAIL:
odonto.medica.talentus@gmail.com  FONE:  (63)  99231-9023,  REPRESENTADA  NESTE  ATO  PELO  SENHOR:
MAURO TANUS PACHECO JUNIOR, INSCRITO NO CPF: 771.883.736-04 E RG: 5303423 RESIDENTE E DOMICILAIDO
NA CIDADE DE ARAGUAINA TOCANTINS.  

OBJETO: Contratação de pessoa física ou pessoa jurídica especializada no ramo para prestação de serviço de
manutenção preventiva e corretiva sendo conserto e reparos nos equipamentos odontológicos de uso e de
propriedade do fundo municipal de saúde de Ananás Tocantins.

 Conforme especificado abaixo:

ITEM QUANT UND DESCRIMINAÇÃO MARCA VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

1 6 SV MÃO DE OBRA EM CANETA
DE ALTA ROTAÇÃO SRV 24,50 147,00

2 4 SV MÃO DE OBRA EM MICRO
MOTOR SRV 54,00 216,00

3 4 SV MÃO DE OBRA EM CONTRA
ÂNGULO SRV 101,00 404,00

4 4 SV MÃO DE OBRA EM
FOTOPOLIMERIZADOR SRV 78,00 312,00

5 4 SV MÃO DE OBRA EM
PROFILAXIA SRV 98,00 392,00

6  SV MÃO DE OBRA EM
COMPRESSOR SRV 140,99 536,96

7 6 SV VISITA TECNICA FORA DO
PERIMETRO URBANO SRV 170,99 1.025,94

8 1300 KM
DESLOCAMENTO TECNICO
FORA DO PERIMETRO
URBANO ASFALTO.

SRV 1,55 2.015,00

VALOR TOTAL R$: 5.075,90

VALOR TOTAL: R$ 5.075,90 (CINCO MIL E SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 

VIGÊNCIA:  O  presente  contrato  terá  vigência,  com início  em 14 de JUNHO de 2023 e  término em
31/12/2023.

FISCAL  DE  CONTRATOS:  O  Responsável  pela  fiscalização  dos  contratos  do  Fundo  Municipal  de  Saúde  é  o
Senhor:  GABRIEL  TORRES  LIMA,  CPF:  042.643.501-07.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS TO, AOS 14 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2023. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - FMS
CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

CONTRATANTE

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 495/2023, em 14/06/2023 21:32

extrato-do-contrato-n-121-2023-2858.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

